
5. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. julij 2019 
 

55 

 

 

13. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

SKLEP O POTRDITVI PREDLOGA SPREMEMBE OBČINSKE MEJE MED OBČINAMA 

LJUTOMER IN ORMOŽ 

 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE LJUTOMER 

 

 

Na podlagi 27. člena  Zakona o evidentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 65/07 – 

odl. US, 79/12 – odl. US, 61/17 – ZAID in 7/18) in  18. člena Statuta Občine Ljutomer  

(Uradno glasilo občine Ljutomer, št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) ter Poslovnika 

Občinskega sveta občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 2/2010) je Občinski 

svet Občine Ljutomer na ____. redni seji, dne _______________, sprejel 

 

 

 

S K L E P št.   

o potrditvi predloga sprememb občinske meje med občinama Ljutomer in Ormožem 

 

1.člen 

Meja med občino Ljutomer in Ormož se spremeni tako, da se parcele štev. 274/3, 274/4, 

391/5 in 278/3 k.o. 266-Plešivica, priključijo Občini Ljutomer. 

 

Meja med občino Ljutomer in Ormož se spremeni tako, da se parceli štev. 677/6 in 677/7 k.o. 

295-Žerovinci, parceli štev. 717/3 in 717/4 k.o. 302-Miklavž in parcela 354 k.o. 303-

Hermanci priključijo Občini Ormož. 

 

2.člen 

Sestavni del tega sklepa je Obrazec 1 (ZEN-A – 27. člen) številka 87_63-1 z dne 15.4.2019. 

 

3.člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

 

Številka: 354/2019-10 

Datum: 

                                                mag. Olga KARBA, 

                                                                                                                 ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. julij 2019 
 

56 

 

O b r a z l o ž i t e v :  

 

Geodetska uprava Republike Slovenije (GURS) je z dopisom št. 35321-3/2018-2 z dne 30. 7. 

2018 Občino Ljutomer obvestila, da je pripravila predlog poteka mej občin glede na meje 

parcel v zemljiškem katastru v skladu z 27. členom Zakona o spremembah zakona o 

evidentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 7/18) in na spletnih straneh zagotovila podatke, 

programsko opremo za pregled podatkov in posredovanje predlogov sprememb.  V skladu s 

27. členom navedenega zakona lahko občine posredujejo spremembe predloga mej do 30. 

januarja 2019. Predlagane spremembe morajo biti skladne  z določili zakona in potrjene s 

strani pristojnih organov obeh občin, kjer bodo predlagane spremembe. Če ti pogoji ne bodo 

izpolnjeni oz. spremembe ne bodo posredovane, bo Geodetska uprava RS evidentirala potek 

meje v zemljiškem katastru in registru prostorskih enot po predlogu, ki ga je dopolnila 25. 8. 

2018. 

Osnovni namen projekta je zagotavljanje usklajenega poteka mej občin z mejami parcel v 

zemljiškem katastru. Predlog je bil pripravljen na podlagi podatkov, evidentiranih v 

zemljiškem katastru in registru prostorskih enot.  

Naloga občine je bila pregledati predlagan potek celotne meje občine. Pri pregledu so bili 

občini na voljo podatki zemljiškega katastra (parcele), katastra stavb (obrisi stavb), obstoječa 

meja med občinami iz Registra prostorskih enot, digitalni ortofoto (DOF) in predlagana meja 

občine po mejah parcel. Če se s potekom predlagane meje po mejah parcel občine niso 

strinjale, so pripravile in posredovale nov predlog poteka mej občin izdelan na osnovi 

zemljiškokatastrskega prikaza.  

Občina je izvedla usklajevanje s sosednjo občino posebej. V primeru, da se občina strinja s 

predlagano mejo, ni bilo potrebno storiti nič, v nasprotnem primeru sta občini medsebojno 

mejo uskladili, podpisali sporazum »Uskladitev mej občin z mejami parcel - predlog 

uskladitve«  ter vnesli spremembe predlaganega poteka meje ter spremembe posredovali na 

Geodetski Institut (GI). Prejeti sloj je bil pregledan s strani GI, vsaki izmed občin pa je bil za 

obravnavan del meje občin poslal obrazec »Sprememba občinske meje«, podpisan s strani 

obeh županov konec marca 2019. Predlagane spremembe sprejme občinski svet tako, da 

sprejme spremembo meje kot je navedena v enem ali več obrazcih  »Sprememba občinske 

meje«, skenogram sklepa pa občina pošlje na GI.  

Pri pregledu predloga poteka meje občine Ormož in občine Ljutomer je bilo ugotovljeno 

neskladje pri parcelah:  677/6, 677/7 k.o. 295-Žerovinci, 274/3, 274/4, 391/5, 278/3 k.o. 266 

Plešivica, 717/3, 717/4 k.o. 302 Miklavž in 354 k.o. 303 Hermanci. Po sedaj veljavni meji 

med občinama Ormož in Ljutomer navedene parcele v k.o. Žerovinci, Miklavž in Hermanci 

sodijo v občino Ormož in parcele v k.o. Plešivica v občino Ljutomer, zato ni potrebe za 

prestavitev v občino Ljutomer. Sprememba je prikazana na Obrazcu 1 »Sprememba občinske 

meje« , številka 87_63-1, ki ga je 15. 4. 2019 izdelal GI, in je sestavni del sklepa. Pregledan 

in potrjen obrazec smo prejeli 15. 4.  2019. Sklep se bo poslal s strani obeh občin GI, ki bo 

vse potrjene spremembe izvedel v sistemu in predal na GURS. 

 

FINANČNE IN DRUGE POSLEDICE: 

Projekt »Uskladitev meja občin z mejami parcel« za občino nima finančnih obveznosti. 

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer, št. 2/2010) bo poročevalka pri tej točki dnevnega reda Jerneja Rajner. 

 

Pripravila: 

Jerneja Rajner, višja svetovalka                                                 mag. Olga Karba,  

ŽUPANJA 


